[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2016 года                                                                                                  № 60
Об определении  полномочий

Главы Администрации
муниципального образования
«Гагаринский район»

Смоленской области

В связи с тем, что  полномочия Гагаринской районной Думы прекращаются первым заседанием Думы нового созыва, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002  года   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан»,  статьей 81.1 Закона Смоленской области от 03 июля 2003 года  № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области, статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Определить, что полномочия Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области В.Г. Иванова прекращаются одновременно с  полномочиями Гагаринской районной Думы в соответствии с федеральным законодательством и  контрактом с лицом, назначенным на должность Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 02 июня 2011 года.
          2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник».
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

          А.И. Иванов